ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

J /  08 - 2020г. г.Бавлы № J7f)

О признании утратившим силу
постановление Исполнительного
комитета Бавлинского муниципаль
ного района от 28.03.2019 № 82 «Об
условиях оплаты труда работников
муниципальных организаций физичес
кой культуры и спорта Бавлинского
муниципального района»

В связи с принятием постановления Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 20.05.2020 № 113 «Об условиях оплаты

труда работников муниципальных физкультурных спортивных организаций,

осуществляющих подготовку спортивного резерва в Бавлинском муниципаль

ном районе» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 28.03.2019 №82 «Об условиях оплаты

труда работников муниципальных организаций физической культуры и спорта

Бавлинского муниципального района» с 1 сентября 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Руководитель И.И. Гузаиров